
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel): T O Z O O ^ fo O O ^ ° 0 0  1f ^ r0 o

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
na základě výběru v rámci veřejné zakázky malého rozsahu

1. Objednatel:

I .
Smluvní strany

2000084644

Obchodní firma:

Sídlo:
Jeho jménem jedná: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27 
Ing. Tomáš Rychtařík, vedoucí odštěpného závodu 
00002739
CZ00002739, je plátcem DPH 
...........................
........ ......... .....................................

Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 513 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: ................. 
........ . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ......... ...........................

II.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provádět pro objednatele na své náklady a na své 
nebezpečí pravidelný servis a s ním spojené opravy stavebních strojů (dožeru 
KOMATSU D65PX-15E0, dožeru KOMATSU D85PX-150 a kloubového damperu 
KOMATSU HM-350), specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy.
CZ-CPA: 33.12.29

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
předmětu plnění, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení předmětu plnění potřebné.

3. Svůj závazek zhotovitel splní provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě 
a jeho protokolárním předáním objednateli, a to v souladu s jednotlivými zakázkovými 
listy.

4. Objednatel se zavazuje být součinný, dílo provedené v souladu s podmínkami této 
smlouvy převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v čl. III této smlouvy.

5. Podepisovat zápisy o předání a převzetí díla je oprávněn za objednatele ............ 
............... za zhotovitele ........................ nebo jimi pověřené osoby.

Smlouva o dílo -  stavební technika KOMATSU Strana 1 (celkem 12)



III.
Cena a platební podmínky

1. Cena za dílo dle čl. II odst. 1 této smlouvy je stanovena na základě nabídky zhotovitele 
dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů ve výši:
a) cena za pravidelné servisní úkony a diagnostiku v rozsahu potřebném pro servisní 

činnost je uvedena v příloze č. 2 a příloze č. 3 této smlouvy (doprava, spotřebovaný 
materiál a další náklady jsou součástí ceny pro jednotlivý servisní úkon 
či diagnostiku);

b) 590, -  Kč/hod bez DPH za opravy v pracovní dny;
c) 910, - Kč/hod bez DPH za opravy v pracovní dny v čase od 16:00 do 7:00 hod;
d) 910, -  Kč/hod bez DPH za opravy o sobotách, nedělích a ve svátky;
e) 3.424, -Kč bez DPH za 1 výjezd servisního vozidla do místa plnění oprav a zpět.
Cena oprav neobsahuje použité náhradní díly, případné použití zvedacích zařízení, 
respektive další technické prostředky.
K ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění.

2. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po ukončení jednotlivých servisů a oprav na základě 
protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oběma smluvními stranami. Předávací 
protokol (zakázkový list) bude obsahovat rozpis provedených prací. Den předání 
a převzetí jednotlivých oprav a servisu je současně dnem zdanitelného plnění.

3. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne doručení objednateli. Faktura bude splňovat 
náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších předpisů. Přílohou faktur bude kopie protokolu o předání a převzetí díla 
(zakázkového listu), cena za pravidelný servis a provedené opravy budou na faktuře 
uvedeny odděleně s uvedením ceny za práci a použitý materiál. Smluvní strany 
se dohodly, že fakturovaná peněžitá částka se považuje za uhrazenou okamžikem jejího 
odepsání z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele. 
Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturytuu@diamo.cz.

4. Ceny uvedené v odstavci 1 tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými.

IV.
Dodací podmínky a záruka za jakost

1. Místem plnění jsou areály státního podniku DIAMO, odštěpný závod Těžba a úprava 
uranu, Stráž pod Ralskem, nebude-li v konkrétním případě ujednáno jinak

2. Pokud předpokládaný rozsah opravy přesáhne částku 100.000 Kč bez DPH, musí být 
tento rozsah objednatelem odsouhlasen v zakázkovém listě před zahájením prací.

3. O každém jednotlivém předání a převzetí předmětu plnění bude vyhotoven protokol 
o předání a převzetí díla, podepsaný osobami uvedenými v čl. II odst. 5 této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje, že provedené dílo bude mít stanovené vlastnosti a poskytuje 
objednateli záruku v délce 12 měsíců na náhradní díly a v délce 6 měsíců na provedenou 
opravu. V ostatním se odpovědnost za vady řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

v. v
Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO, RO a OZP

1. Zhotovitel je při plnění předmětu díla povinen naplňovat požadavky k zajištění BOZP, 
BP, PO, RO a OŽP vyplývající z právních a ostatních předpisů včetně AHŘ objednatele,

Smlouva o dílo -  stavební technika KOMATSU Strana 2 (celkem 12)

mailto:fakturytuu@diamo.cz


s nimiž byl prokazatelně seznámen. Zejména pak naplňovat požadavky vyplývající z SM- 
TÚU-01-03, kde jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o. z. TUU.

VI.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje, že se v pracovní dny nejpozději do 24 h po nahlášení poruchy 
objednatelem dostaví k zařízení servisní technik za účelem zjištění závady. Toto se týká 
závad na zařízení, které by znemožnily jeho provoz.

2. Zhotovitel zahájí opravu do 48 hodin od nahlášení a provede opravu bez zbytečných 
průtahů v co možná nejkratším termínu a v odpovídající kvalitě. Servisní technik 
po zjištění rozsahu závady bude neprodleně informovat oprávněnou osobu objednatele 
(uvedenou v čl. II odst. 5) o rozsahu závady, předběžné době trvání opravy a předloží 
předběžnou specifikaci potřebných náhradních dílů.

3. Zhotovitel na žádost objednatele předloží cenovou nabídku opravy včetně náhradních 
dílů.

4 Zhotovitel provede záznam o zjištěném stavu stroje při jeho převzetí do 
opravy, a to s ohledem na provádění denní údržby stroje obsluhou stroje během provozu. 
Do zakázkového listu zaznamená výsledek servisního zásahu.

5. Zhotovitel proškolí posádky strojů k provádění pravidelné údržby dle požadavků 
objednatele. •

6. Původcem odpadů, které vzniknou při realizaci plnění předmětu díla, je zhotovitel. 
Odstranění těchto odpadů zajistí zhotovitel na své náklady a v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.

7. Zhotovitel prohlašuje, že jeho pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému 
v souvislosti sjeho činností pokrývá škody minimálně do výše 4.000.000 Kč. Tuto 
smlouvu, včetně pojistných podmínek, je zhotovitel povinen na vyžádání objednatele 
předložit. Pojistná smlouva ve stanoveném rozsahu musí trvat po celou dobu účinnosti 
této smlouvy.

8. Budou-li zhotovitelem naplněny veškeré požadavky k zajištění BOZP, BP, PO, RO 
a OŽP vyplývající z právních a ostatních předpisů v souvislosti s realizací předmětu díla, 
umožní objednatel nejpozději dnem zahájení díla dle této smlouvy zhotoviteli přístup na 
dotčená pracoviště a umožní mu na nich provádění díla dle této smlouvy. Za účelem 
provádění díla a na dobu ktomu potřebnou vystaví objednatel pro osoby a vozidla 
zajišťující pro zhotovitele plnění předmětu smlouvy povolení ke vstupu a vjezdu, a to na 
základě jmenného seznamu osob (vě. údajů umožňujících ověřit totožnost těchto osob, 
v případě, že se jedná o cizí státní příslušníky, pak vč. uvedení státní příslušnosti a čísla 
platného cestovního dokladu) a seznamu registračních značek a typů vozidel, které je 
zhotovitel povinen předat objednateli v předstihu nejméně 4 pracovní dny před zahájením 
prací na díle. Zhotovitel má rovněž povinnost neprodleně informovat objednatele 
o veškerých změnách v seznamech osob a vozidel zajišťujících pro zhotovitele plnění 
předmětu smlouvy, aby bylo možno provést aktualizace povolení ke vstupu a vjezdu vždy 
v dostatečném předstihu před samotným požadavkem na vstup a vjezd.

VII.
Práva a povinnosti objednatele

1. Po zjištění závady na zařízení objednatel nahlásí co nejdříve pracovníkům zhotovitele typ 
a rozsah poškození.

2. Při nahlašování poruchy je nutné uvést:
Smlouva o dílo -  stavební technika KOMATSU Strana 3 (celkem 12)



- umístění zařízení,
- typ zařízení,
- výrobní číslo zařízení,
- počet provozních hodin.

3. Objednání veškerých servisních zásahů, diagnostiky a oprav musí být nahlášeno 
písemnou formou elektronickou poštou na e-mailovou adresu ..................................... 
.......................................... Zhotovitel tuto objednávku potvrdí na e-mailovou adresu, ze 
které byla objednávka odeslána. Bez písemné výzvy nebude servisní zakázka 
zhotovitelem přijata.

4. Objednatel přistaví v dohodnutém termínu zařízení zbavené nečistot.
5. Objednatel poskytne servisnímu technikovi součinnost tak, aby mohl neprodleně po svém 

příjezdu ihned začít s prováděním servisu či opravy a zajistí účast oprávněné osoby 
objednatele (případně jím pověřené osoby) během celé doby opravy. Tato osoba je 
povinna překontrolovat výkaz práce mechanika, seznam dodaných náhradních dílů a toto 
potvrdit svým podpisem.

VIII.
Ostatní ujednání

1. V případě prodlení objednatele s úhradou fakturované částky vzniká zhotoviteli právo 
účtovat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 
splatnosti.

2. V případě, že se zhotovitel nedostaví do 24 hodin (od nahlášení poruchy) ke zjištění 
závady nebo nezahájí opravu do 48 hodin od nahlášení poruchy v souladu s čl. VI odst. 1 
a 2, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý 
započatý kalendářní den prodlení.

3. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem 
zhotovitele nebo jinou osobou pověřenou zhotovitelem k provádění jakýchkoliv činností 
se sjednávají smluvní pokuty ve výši dle přílohy č. 4 této smlouvy. Splatnost smluvní 
pokuty se sjednává 14 dnů ode dne vystavení faktury. V případě, že zhotovitel tuto 
fakturu v dané lhůtě neuhradí, je objednatel oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy 
až do doby provedení úhrady. Případné škody vzniklé objednateli nebo proti němu 
uplatněné jdou ktíži zhotovitele. Přerušením plnění předmětu smlouvy podle tohoto 
ustanovení se neprodlužuje termín plnění.

4. Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním 
o smluvní pokutě obsaženým v této smlouvě není dotčen ani omezen nárok smluvní 
strany na náhradu škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní strany od smlouvy 
odstoupit, domáhat se dodatečného splnění povinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany 
stanovená touto smlouvou či právním předpisem. Smluvní strany výslovně prohlašují, 
že se vzdávají práva podat podle ust. § 2051 zakona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
návrh soudu na snížení nepřiměřeně vysoké smluvní pokuty.

5. Kterákoliv ze smluvních stran má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného 
porušení smlouvy. Obě smluvní strany prohlašují, že podstatným porušením smlouvy 
se rozumí zejména:

• neudržování platnosti pojištění zhotovitele dle čl. VI odst. 7 této smlouvy;
• opakované hrubé porušování BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem 

zhotovitele (nebo jinou osobou pověřenou zhotovitelem k provádění

Smlouva o dílo -  stavební technika KOMATSU Strana 4 (celkem 12)



jakýchkoliv činností) bez zjednání nápravy po písemném vyrozumění 
objednatelem;

• provádění prací zhotovitelem v rozporu správními a ostatními předpisy, 
včetně vnitřních předpisů AHŘ o. z. TUU;

• neodstraní-li zhotovitel vady díla, které objednatel řádně reklamoval 
a požadoval jejich odstranění, ani v dodatečné lhůtě stanovené mu 
objednatelem;

• prodlení objednatele s řádným zaplacením faktury o více než 1 měsíc.
6. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně doporučeným dopisem

podepsaným osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat. Smluvní strany se v souladu 
s ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dohodly,
že odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran, tím 
však není dotčen nárok na náhradu škody ani nároky na sankce a vypořádání dle této 
smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky trvající i po jejím ukončení. Odstoupení 
od smlouvy je účinné dnem doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 
V případě, že si druhá smluvní strana nevyzvedne zásilku obsahující odstoupení 
od smlouvy zaslanou jí na adresu uvedenou ve veřejném rejstříku, má se za to, že byla 
doručena třetí pracovní den od jejího odeslání.

7. V případě odstoupení od smlouvy nebo ukončení smluvního vztahu před dokončením 
a převzetím díla přechází na objednatele vlastnické právo k části již zhotoveného díla.

8. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích 
případných dodatků v registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění této smlouvy či jejích 
dodatků zajistí objednatel.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato se stává platnou a účinnou podpisem obou smluvních stran a uzavírá se na dobu 
určitou do 31. 12. 2017.

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 
České republiky.

3. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných 
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

4. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu objednatele.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, tato 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni 
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Smlouva o dílo -  stavební technika KOMATSU Strana 5 (celkem 12)



Přílohy:
Příloha č. 1: Seznam stavební techniky
Příloha č. 2: Cena servisních úkonů a diagnostiky včetně uvedení rozsahu -  dožery 
KOMATSU
Příloha č. 3: Cena servisních úkonů a diagnostiky včetně uvedení rozsahu -  kloubový damper 
KOMATSU
Příloha č. 4: Smluvní pokuta při realizaci plnění předmětu smlouvy

Ve Stráži pod Ralskem dmJ 3 - 0 3 - V Bmě dne 28.2.2017

Za DIAMO státní podnik, o. z. TÚU Za UCH i t; s. o.
Stráž pod Ralskem:

Smlouva o dílo -  stavební technika KOMATSU Strana 6 (celkem 12)



Příloha č. 1: Seznam stavební techniky

Seznam stavební techniky -  pásové dozéry:

Stroj Typ
Výrobní

číslo
Garážové

číslo
Stáří stroje

Stav
Mth

Roční proběh

1
D65PX-

15E0
71256 9622 90 měsíců 6 600 1 000

2
D85PX-

15E0
11480 9623 90 měsíců 6 200 1 000

Seznam stavební techniky -  kloubové dampery:

Stroj Typ
Výrobní

číslo
Garážové

číslo
Stáří stroje

Stav
Mth

Roční proběh

1 HM350-2 2205 9120 90 měsíců 13 400 2 000

2 HM350-2 2214 9121 90 měsíců 12 900 2 000

3 HM350-2 2215 9122 90 měsíců 12 000 2 000

Smlouva o dílo — stavební technika KOMATSU
Strana 7 (celkem 12)



Příloha č. 2

Servisní prohlídka každých 500 hodin
Výměna oleje v olejové vaně motoru, výměna filtrační vložky motorového oleje

Výměna filtrační vložky palivového předfiltru

Výměna filtrační vložky oleje hnací jednotky

Kontrola hladinv oleje ve skříni rozvodovky, doplnění oleje

Cena celkem za D65PX-15E0 1C.307,50.- Kč

Cena celkem za D85PX-15E0 i ¡.399.- KČ

Servisní prohlídka každých 1 000 hodin

Výměna oleje ve skříni hnací jednotky
Vyčištění sítek čerpadla hnací jednotky a odsávacího čerpadla 

Výměna vložky odvzdušňovače hydraulické nádrže_________

Výměna oleje ve skříni rozvodovky

Kontrola a čištění palivového sítka
Výměna vložky hlavního palivového filtru

Kontrola upevnění všech spon výfuku motoru

Cena celkem za D65PX-15E0

Cena celkem za D85PX-15E0

20.161,50,- KČ
: .058. Kč

Servisní prohlídka každých 2 000 hodin
Výměna oleje v nádrži hydraulické kapaliny

Výměna filtrační vložky hydraulického oleje

Vyčištění sítka v nádrži hydraulické kapaliny
Výměna oleje ve skříni tlumiče, vyčištění odvzdušňovače tlumiče

Kontrola hladiny oleje v ložisku čepu, doplnění oleje

Kontrola tlaku dusíku v akumulátoru (pro řídící obvod)

Kontrola alternátoru

Kontrola vůle ventilů, seřízení

Cena celkem za D65PX-15E0

Cena celkem za D85PX-15E0

28.836,50.- KČ

30.743.- KČ

Smlouva o dílo -  stavební technika KOMATSU
Strana 8 (celkem 12)



Servisní prohlídka každých 4 000 hodin_____________________

Výměna akumulátoru (pro řídící obvod)______________________

Kontrola vodního čerpadla_________________________________

Kontrola spouštěče ________________________ ___________
Kontrola dotažení spon vysokotlakých hadic, ztvrdnutí pryže 

Kontrola ochranné krytky proti rozstřikování paliva, ztvrdnutí pryže

Kontrola rámu, pracovního zařízení (radlice, rozrývač)

Cena celkem za D65PX-15E0 4 3 . 3 1 6 , 50 . -  KČ

Cena celkem za D85PX-15E0 4 4 .2 2 3 .-  KČ

Servisní prohlídka každých 8 000 hodin

Výměna spon vysokotlakého potrubí
Výměna ochranných krytek proti rozstřikování paliva

Cena celkem za D65PX-15E0 4 6 .4 9 6 , 50 . -  Kc

Cena celkem za D85PX-15E0 4 8 .4 3 3 . -  KČ

Smlouva o dílo -  stavební technika KOMATSU Strana 9 (celkem 12)



Příloha č. 3

Cena servisních úkonů a diagnostiky včetně uvedení rozsahu -  kloubový damper 
KOMATSU

Servisní prohlídka každých 500 hodin

Výměna oleje v olejové vaně motoru, výměna filtrační vložky motorového oleje 

Výměna filtrační vložky palivového předfiltru

Promazat montážní čep kabiny (levý a pravý: 1 místo na každé straně)

Kontrola hladiny oleje ve skříni rozvodovky, doplnění oleje

Kontrola hladiny oleje ve skříni diferenciálu, doplnění oleje

Čištění a kontrola žeber chladiče a sekundárního chladiče

Kontrola napnutí řemene ventilátoru, seřízení

Zachycení úniku oleje z plovoucího těsnění

Cena celkem: !4. i Kč

Servisní prohlídka každých 1 000 hodin

Výměna vložky hlavního palivového filtru 

Výměna vložky odvzdušňovače palivové nádrže 

Výměna vložky korozního odporu 

Výměna filtrační vložky čističe převodového oleje 

Výměna oleje v převodové skříni

Výměna oleje v nádrži brzdového oleje, výměna filtrační vložky filtru brzdového oleje 

Mazání

Kontrola opotřebení brzdových kotoučů

Kontrola dotažení spon potrubí na sání vzduchu motoru

Cena celkem: Kč

Smlouva o dílo -  stavební technika KOMATSU Strana 10 (celkem 12)



Servisní prohlídka každých 2 000 hodin

Výměna oleje rozvodovky

Výměna oleje ve skříni diferenciálu 

Výměna filtrační vložky hydraulického filtru

Čištění sítka nádrže hydraulického oleje

Čištění sítka převodové skříně

Čištění sítka v hydraulickém okruhu závěrky diferenciálu

Vyčištění odvzdušňovače 

Kontrola tlaku plynu v akumulátoru

Kontrola a seřízení vůle ventilů motoru

Cena celkem: Kč

Servisní prohlídka každých 4 000 hodin

Výměna oleje v nádrži hydraulického oleje

Promazání řemenice ventilátoru

Kontrola alternátoru a spouštěče

Kontrola vodního čerpadla

Kontrola vzduchového kompresoru

Kontrola řemenice ventilátoru a napínáku

Kontrola dotažení spon vysokotlakých hadic, ztvrdnutí pryže

Kontrola ochranné krytky proti rozstřikování paliva, ztvrdnutí pryže

Cena celkem: 62.901.- KČ

Servisní prohlídka každých 8 000 hodin

Výměna spony vysokotlakého potrubí

Výměna ochranné krytky proti rozstřikování paliva

Celková oprava alternátoru a spouštěče

Cena celkem: 5.961 Kč

Smlouva o dílo -  stavební technika KOMATSU Strana 11 (celkem 12)



Příloha č. 4:

Smluvní pokuta při realizaci plnění předmětu smlouvy

Poř.
ě.

Závada Výše smluvní poku
ty za každý zjištěný 
případ

1. Nezajištění pracovníků proti pádu z výšky nebo do hloubky. 10.000 Kč

2. Používání nezpůsobilých dočasných stavebních konstrukcí. 10.000 Kč

3.

Provádění prací prostřednictvím pracovníků bez příslušné zdra
votní a odborné způsobilosti či na nezpůsobilém zařízení, resp. 
nepředložení požadovaných dokladů o dané způsobilosti pracov
níka či zařízení.

10.000 Kč

4. Nezajištění bezpečného rozvodu elektrické energie. 5.000 Kč

5.
Nestanovení nebo nedodržování stanovených podmínek požární 
bezpečnosti při činnostech se zvýšeným nebo vysokým požárním 
nebezpečím.

5.000 Kč

6.

Donášení a požívání alkoholických nápojů či užívání jiných ná
vykových látek v areálu o. z. TÚU (na pracovišti); vstup pracov
níků do areálu o. z. TÚU (na pracoviště) pod vlivem alkoholu či 
jiné návykové látky.

5.000 Kč

7. Nepoužívání OOPP. 2.000 Kč

8.
Nedodržení prokazatelného pokynu k zajištění RO vydaného do
hlížející osobou.

2.000 Kč

9.
Jiné závady ovlivňující BOZP, BP, PO a RO při realizaci prací a 
činností.

2.000 Kč

10.
Neodstranění kterékoliv z výše uvedených závad ve stanoveném 
termínu.

2.000 Kč/den

Smlouva o dílo -  stavební technika KOMATSU Strana 12 (celkem 12)


